АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2013 г. № 90
306020, Курская область, п.Золотухино

О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183
«О рассмотрении общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г.     № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», в целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества:
1. Создать Экспертную рабочую группу Золотухинского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» (далее – Экспертная рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Организовать взаимодействие Экспертной рабочей группы с некоммерческой организацией, уполномоченной на осуществление функций, предусмотренных Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденными Указом Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г.  № 183.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района Кузнецову Т.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                     В.Н.Кожухов